
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2019-09-20-000023-2 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію 

про лот в ЕТС: ТБ «ПОЛОНЕКС» 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: Українська універсальна біржа 

 

Номер лоту: UZ200921/м 

 

Організатор аукціону: Філія "Центр транспортної логістики" АТ "Укрзалізниця"  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся 

 

Дата та час початку електронного аукціону: 30.09.2019 14:14:15 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: 30.09.2019 15:01:15 

 

Найменування активів: Продаж послуг з використання вагонів власності АТ "Укрзалізниця" (1 

вагон на 1 добу) 1 маршрут по 54 вагона з однієї маршрутної станції навантаження. /// Кількість 

вагонів - 54, Рухомий склад - 95, Полігон навантаження - станції регіональної філії "Південна 

залізниця", Дата подачі вагону початкова - 2019-10-13 00:00, Дата подачі вагону кінцева - 2019-10-

13 23:59 

 

Продаж послуг з використання вагонів власності АТ "Укрзалізниця"  

Навантаження та оформлення документів на перевезення вантажу 13.10.2019 (враховуючи термін 

дії електронної заявки на відповідний рухомий склад) 

Проставлення в АС "Месплан" електронної заявки на подачу вагонів 02.10.2019 - 08.10.2019 

Полігон навантаження - станції регіональної філії "Південна залізниця" 

 

Стартова ціна лота: 1 136.00 ГРН 

 

Ціна реалізації: 1 147.37 ГРН  

 

Крок аукціону: 11.36 ГРН 

 

Розмір гарантійного внеску: 17.00 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. ТОВ "КРОПС АГРО МАРКЕТ", код ЄДРПОУ: 34369343 

2. Товариство з Обмеженою Відповідальністю Сільськогосподарське Підприємство 

"НІБУЛОН", код ЄДРПОУ: 14291113 

3. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТЕП ТРАНС", код ЄДРПОУ: 

40413541 

4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДСЛ КОМПАНІ", код 

ЄДРПОУ: 42717192 

Закриті цінові пропозиції учасників: 
 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДСЛ КОМПАНІ" 

1 136.00 ГРН 26.09.2019 13:55:21 

  

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВ
 ДСЛ КОМПАНI Т

ОВ
 *

 2
75

3414 652

КЕП
42717192

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*У
к

р
а

їнська універ
с

а
л

ь н

а  б і рж а  *
*

2
4

499

0
7

6 9 7

КЕП
25158707

9580883731512398



ТОВ "КРОПС АГРО МАРКЕТ" 1 136.00 ГРН 27.09.2019 17:25:31 

  

Товариство з Обмеженою Відповідальністю 

Сільськогосподарське Підприємство "НІБУЛОН" 

1 147.35 ГРН 27.09.2019 15:55:34 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТЕП ТРАНС" 

1 147.35 ГРН 28.09.2019 09:15:37 

  

Цінові пропозиції учасників: 
 

Раунд 1 
 

ТОВ "КРОПС АГРО МАРКЕТ" 1 136.00 ГРН 30.09.2019 14:22:15 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДСЛ КОМПАНІ" 

1 147.37 ГРН 30.09.2019 14:25:15 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТЕП ТРАНС" 

1 147.35 ГРН 30.09.2019 14:28:15 

  

Товариство з Обмеженою Відповідальністю 

Сільськогосподарське Підприємство "НІБУЛОН" 

1 147.35 ГРН 30.09.2019 14:31:15 

  

Раунд 2 
 

ТОВ "КРОПС АГРО МАРКЕТ" 1 136.00 ГРН 30.09.2019 14:37:15 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТЕП ТРАНС" 

1 147.35 ГРН 30.09.2019 14:40:15 

  

Товариство з Обмеженою Відповідальністю 

Сільськогосподарське Підприємство "НІБУЛОН" 

1 147.35 ГРН 30.09.2019 14:43:15 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДСЛ КОМПАНІ" 

1 147.37 ГРН 30.09.2019 14:46:15 

  

Раунд 3 
 

ТОВ "КРОПС АГРО МАРКЕТ" 1 136.00 ГРН 30.09.2019 14:52:15 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТЕП ТРАНС" 

1 147.35 ГРН 30.09.2019 14:55:15 

  

Товариство з Обмеженою Відповідальністю 

Сільськогосподарське Підприємство "НІБУЛОН" 

1 147.35 ГРН 30.09.2019 14:58:15 

  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДСЛ КОМПАНІ" 

1 147.37 ГРН 30.09.2019 15:01:15 

  

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ДСЛ КОМПАНІ" 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах:  

 

17,00 грн. (Сімнадцять грн. 00 коп.) з ПДВ. 

 

9580883731512398



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 

пропозицію: 
 

3 717,48 грн. (Три тисячі сімсот сімнадцять грн. 48 коп.) з ПДВ. 

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 

 

1147,37 грн. (Одна тисяча сто сорок сім грн. 37 коп.) з ПДВ. 

 

Протокол електронного аукціону сформовано: 30.09.2019 15:01:15 

 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ДСЛ КОМПАНІ" 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА 

 

 

9580883731512398



На електронний документ накладено: 2 (Дві) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: КОЗЛОВ ЮРІЙ ГРИГОРОВИЧ 2753414652; посада: ДИРЕКТОР;
Належність до Юридичної особи: ТОВ ДСЛ КОМПАНI ТОВ;
Код юридичної особи в ЄДР: 42717192;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA104000000D24E32000373C600;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Час та дата підпису:  15:48 30.09.2019;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Маковий Олександр Віталійович 2449907697; посада: голова біржового комітету;
Належність до Юридичної особи: Українська універсальна біржа;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  34F39E7B1A6103F604000000A27C0100AC7D0700;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "КС";
Час та дата підпису:  15:51 30.09.2019;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

95808837315123989580883731512398


